

Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14

3520 Farum

CVR-nr. 27425518

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farusa Emballage A/S
Bygmarken 14
3520 Farum

CVR-nr.: 27425518

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Co J. W. Kroon
Martin Enggrob Mikkelsen
Jacob Munk Christensen
Arne Hammer

Direktion

Arne Hammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med produktion, samt handel inden for emballagebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.793 t.kr. mod et overskud på 1.903 t.kr. sidste år.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	9.912.391	9.251
Distributionsomkostninger	1	(4.017.904)	(4.651)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(2.210.243)</u>	<u>(1.996)</u>
Driftsresultat		3.684.244	2.604
Andre finansielle indtægter		6.239	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(107.802)</u>	<u>(161)</u>
Resultat før skat		3.582.681	2.443
Skat af årets resultat	4	<u>(789.318)</u>	<u>(540)</u>
Årets resultat		<u>2.793.363</u>	<u>1.903</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000
Overført resultat		<u>1.293.363</u>	<u>903</u>
		<u>2.793.363</u>	<u>1.903</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.552	91
Materielle anlægsaktiver	5	186.552	91
Deposita		293.750	294
Finansielle anlægsaktiver	6	293.750	294
Anlægsaktiver		480.302	385
Fremstillede varer og handelsvarer		7.279.896	5.674
Varebeholdninger		7.279.896	5.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.193.104	3.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	337
Udskudt skat	7	56.168	75
Andre tilgodehavender		24.919	0
Periodeafgrænsningsposter		67.156	71
Tilgodehavender		3.341.347	4.068
Likvide beholdninger		1.863.057	3.014
Omsætningsaktiver		12.484.300	12.756
Aktiver		12.964.602	13.141

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		666.660	667
Overført overskud eller underskud		5.261.452	3.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>7.428.112</u>	<u>5.635</u>
Bankgæld		86.155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.260	957
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.399.377	4.079
Skyldig selskabsskat		770.117	540
Anden gæld		<u>1.869.581</u>	<u>1.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.536.490</u>	<u>7.506</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.536.490</u>	<u>7.506</u>
Passiver		<u>12.964.602</u>	<u>13.141</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.660	3.968.089	1.000.000	5.634.749
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.293.363	1.500.000	2.793.363
Egenkapital ultimo	666.660	5.261.452	1.500.000	7.428.112

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.923.819	3.600
Pensioner	1.002.205	758
Andre omkostninger til social sikring	90.609	88
	4.016.633	4.446
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.009	147
	60.009	147
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.981	114
Renteomkostninger i øvrigt	30.442	34
Valutakursreguleringer	379	13
	107.802	161
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	770.117	540
Ændring af udskudt skat	19.201	0
	789.318	540

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	404.426	490
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.175.000	1.175

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Farusa AB's mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
